最後終止時間 ..... 二月六日星期五
 下午四時正

公佈供股結果 ..... 二月九日星期一

以每手1,000股買賣合併股份
 （以現有股票形式）之臨時櫃位
 停止服務  ..... 二月十一日星期三
 下午四時十分

– 19 –

合併股份（以合併股份之新股票及
 現有股票形式）並行買賣結束 ..... 二月十一日星期三
 下午四時十分

指定經紀結束在市場提供買賣合併
 股份碎股對盤服務之日期 ..... 二月十一日星期三

預期寄發全部或部分未獲接納額外
 供股股份申請之退款支票 ..... 二月十二日星期四

預期寄發供股股份股票 ..... 二月十二日星期四

繳足股款供股股份開始買賣  ..... 二月十七日星期二

現有股份之股票免費更換合併
 股份之新股票截止日期 ..... 二月十八日星期三

附註： 本公佈所載之時間概指香港時間。

本公佈所載之日期或期限僅供說明之用，並可由本公司與包銷商協定更改。本
公司將於適當時候就其後任何有關預期時間表之更改作出公佈或通知股東。

– 20 –

本公司股權結構

下表載列本公司於緊接股份合併及供股完成前及緊隨股份合併及供股完成後
之股權結構：

   緊隨供股完成後（假設概
   無合資格股東承購彼於
   供股項下之配額，惟
   Regal Power及劉先生 緊隨供股
   分別承購其全部 完成後（假設所有
  緊隨股份合併後 配額即最多113,750,000股 合資格股東承購
 於本公佈日期 但於供股前 及21,350,000股供股股份） 彼等各自之配額）
 股份數目  %  股份數目  %  股份數目  %  股份數目  %

Regal Power
 （附註1） 325,000,000  26.04  16,250,000  26.04  148,500,000  29.74  130,000,000  26.04
黎耀強先生
 （附註2） 41,104,000  3.29  2,055,200  3.29  2,055,200  0.41  16,441,600  3.29
Joy Glory
 （附註3） 61,000,000  4.89  3,050,000  4.89  96,400,000  19.31  24,400,000  4.89
聯合證券
 （附註4） －  0  －  0  211,267,095  42.31  －  0

公眾人士 821,087,704  65.78  41,054,385  65.78  41,054,385  8.23  328,435,080  65.78

總計 1,248,191,704  100.00  62,409,585  100.00  499,276,680  100.00  499,276,680  100.00

附註：

1. Regal Power由陳先生全資實益擁有。

2. 黎耀強先生為本公司主席兼執行董事。

3. 該61,000,000股股份由劉先生（Joy Glory之最終實益擁有人）持有。

4. 聯合證券擬與分包銷商訂立分包銷協議以促使認購人認購其包銷股份。聯合證券已向本
公司承諾將促使分包銷商承諾其將促使本公司於向認購人發行及配發其包銷股份後維
持25%之公眾持股量。聯交所已表示，倘於供股完成時公眾人士所持有之本公司已發行
股本少於25%，則不會批准供股股份上市。

– 21 –

進行供股之原因及所得款項用途

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要從事物業投資、提供貸款融資、車
位租賃、短訊服務及通訊產品貿易業務。

供股之估計所得款項淨額將約為 60,900,000港元。董事會擬將供股之所得款項
撥作本集團之一般營運資金。誠如本公司日期分別為二零零七年十月十五日
及二零零八年七月二十二日之公佈所披露，本公司已將配售可換股票據及公
開發售所籌得之款項用於贖回部分可換股票據，並將供股所得款項作過去集
資活動擬定用途之用。

供股之估計開支（包括財務、法律及其他專業顧問費、包銷佣金、印刷及翻譯開
支）約為2,000,000港元，並將由本公司支付。經考慮本集團其他集資方案（包括
銀行借貸及配售新股份）並計及各方案之好處及成本後，供股可增強本集團之
資產負債狀況，而不會令利率上升。董事（獨立非執行董事除外）認為，供股給